沈阳药科大学任课教师调课申请书

      学院         教研室         教师（联系电话：   　　），
因　　　　　　　　　　     请将      级（　　期）          专业　　　班第　　周星期　　第　　节的                  课程（暂停）调整为第    周星期    第   节上，上课地点在        教室。报请教务科备案，并予调整。
　　　　　　　　　（以教务科的《调课通知书》为准）

　　　　　　　　　　　　　　　　　申请教师：　　　　　（签字）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　   二０　　年　　月 　日

教研室主任意见：　　　　　　　　　　　　学院院长意见：

　　　　　签字：　　　　　　　　　　　　　　　　签字：

二０　　年　　月　　日　　　　　　　　　二０　　年　　月　　日

︽︽︽︽︽︽︽︽︽︽︽︽︽︽︽︽︽︽︽︽︽︽︽︽︽︽︽︽︽︽︽︽

调 课 通 知 书

同意您的申请，可将　　　　级（　　　　期）          专业　　　班第　 周星期　 第　 节的                       课程（暂停）调整为第   周星期   第    节上，上课地点在        教室。
特此通知，请准时上课。如有问题请及时与教务科联系。
联系电话：

联系人：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　教　务　科

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 二０　　年　　月　　日